17.02.21
23.02.21

09.03.21
16.03.-17.03.21

01.04.21
12.04.-23.04.21
13.04.21
15.04. 21
21.04.21
22.04.21
26.04.-11.05.21
28.04.21

03.05.21
05.05.21
12.05.21
14.05.21
19.05. 21

03.06.21
07.06.-18.06.21
17.06.21
24.06.21
25.06.21
30.06.21

14.07.21

02.08.21 -
13.08.21

Termine von Februar bis August 2021
Februar

Gesundes Frihstick

Schnuppertag in der Grundschule fur Vorschul-Kinder fallt aus !
Marz

Schnuppertag in der Grundschule fir Vorschul-Kinder fallt aus !
QM-Tage Kita geschlossen

April

Interne Osterfeier

Projekt im Fuchsbau

Gesundes Fruhstiick

Schnuppertag in der Grundschule flr Kann-Kinder
Besuch der Bucherei Betzdorf flir Vorschul-Kinder
Olympiade der kleinen Fuf3e fir Vorschul-Kinder
Projekt im Eulennest

Besuch der Bucherei Betzdorf flr Vorschul-Kinder

Mai

Interne Maifeier

Besuch der Bucherei Betzdorf fur Vorschul-Kinder

Kita geschlossen — Einbau d.Klimanlage, Konzeptionsentwicklungstag
Kita geschlossen Brickentag nach Christi Himmelfahrt

GS Lehrer Hospitation in unserer Kindertagesstéatte

Juni

Kita geschlossen- Briickentag nach Fronleichnam

Projekt Barenhohle

Gesundes Frihstick

Ubernachtung Vorschulkinder

Notgruppe U3

Besuch des Mathematikums fur Vorschul-Kinder
Juli

Abschlussfest Vorschulkinder
Kita schlief3t um 14.00Uhr

August

Betriebsferien

Zur Beachtung alle Termine gelten vorbehaltlich der, zu diesem Zeitpunkt
geltenden Corona- Bestimmungen. Kurzfristige Terminabsagen werden wir
sobald mdglich an Sie kommunizieren.

Alle rot geschriebenen Termine gelten fir Vorschulkinder.



